
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  29.08.2016 г.                                № 43  

с. Орлово 

          

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области №120 от 

17.11.2009г. «О межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого 

помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

                 Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района от 22.08.2016 

№2-1-2016, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района, 

 

     Р Е Ш И Л: 

                     1. Внести в решение  Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области №120 от 

17.11.2009г., следующее изменение: 

        1.1. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции: 

 

             «Приложение 2 

к решению Совета народных 

депутатов Орловского сельского 

поселения  от 17.11.2009г. №120 

 

Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности муниципального жилого помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

 

Председатель комиссии: 

Песков В.И. – глава Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Смольянова И.В. – заместитель главы администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области. 

 



Секретарь комиссии: 

Фёдорова Е.Ю. – старший инспектор администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 

Члены комиссии: 

 

Терехов В.В. – начальник отдела по архитектуре градостроительству 

администрации Новоусманского муниципального района (по согласованию),  

Маслов С.В. – начальник отдела по промышленности, транспорту и дорожной 

деятельности администрации Новоусманского района (по согласованию), 

Шебанова О.М. – директор БТИ Новоусманского района Воронежской области (по 

согласованию), 

Бунин А.Н. – начальник отдела надзорной деятельности по Новоусманскому 

району (по согласованию), 

Чечнева В.В. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора 

по Воронежской области в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, 

Рамонском районах (по согласованию).». 

         2. Обнародовать настоящее решение на доске обнародования нормативных 

правовых актов  в здании администрации Орловского сельского поселения по 

адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,         ул. Свободы, 

68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской 

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,         

с. Орлово, ул. Больничная, 25а. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

    

   Глава Орловского  

   сельского поселения                                                                   В.И. Песков 


